--------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Warranty Subskrypcyjne przydzielone zostają bezpłatnie Osobom Uprawnionym.--------------- 

3. Na podstawie uchwały Rady Nadzorczej Osobom Uprawnionym, z zastrzeżeniem postanowień 

§ 2 niniejszej Uchwały, zostanie przydzielonych po 63 000 (słownie: sześćdziesiąt trzy 

tysiące) Warrantów Subskrypcyjnych niezwłocznie, nie później niż w terminie 14 (słownie: 

czternastu) dni po zarejestrowaniu przez sąd rejestrowy warunkowego podwyższenia kapitału 

zakładowego zgodnie z § 4-7 niniejszej Uchwały oraz zarejestrowaniu zmian Statutu Spółki w

[...]

poszczególnych transakcji dotyczących tych nieruchomości, prowadzących do 

nabycia powyższych praw do tych nieruchomości przez Spółkę, albo b) równych cenie 

sprzedaży nieruchomości jeśli taka transakcja zbycia nieruchomości została przez 

Spółkę sfinalizowana, będzie nie mniejsza niż 250.000.000 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt milionów złotych) – Akcje Nowej Serii w ilości wynikającej ze 100% 

przydzielonych Warrantów Subskrypcyjnych, przy czym prawo zgłoszenia żądania 

objęcia Akcji Nowej Serii w wykonaniu praw z Warrantów Subskrypcyjnych może być 

wykonane niezwłocznie po spełnieniu się tego kryterium, nie wcześniej jednak niż po

[...]

nabycia powyższych praw do tych nieruchomości przez Spółkę, albo b) równych cenie 

sprzedaży nieruchomości jeśli taka transakcja zbycia nieruchomości została przez 

Spółkę sfinalizowana, według stanu na dzień 31 grudnia 2015 roku, będzie mniejsza 

niż 250.000.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt milionów złotych), ale nie mniejsza 

niż 187.500.000 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem milionów pięćset tysięcy 

złotych) – Akcje Nowej Serii w ilości wynikającej z ilości Warrantów 

Subskrypcyjnych proporcjonalnie mniejszej, przy czym w takim wypadku prawo 

zgłoszenia żądania objęcia Akcji w wykonaniu praw z Warrantów Subskrypcyjnych 

może być wykonane nie wcześniej niż po dniu 1 stycznia 2016 roku.

[...]

Subskrypcyjnych, z których może być zrealizowane prawo do żądania objęcia Akcji 

Nowej Serii obliczana będzie przy uwzględnieniu następujących założeń:--------------- 

- jeżeli wartość nieruchomości, o których mowa w zdaniu pierwszym wynosić będzie 

187.500.000 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem milionów pięćset tysięcy złotych) 

wówczas Osobom Uprawnionym przysługuje prawo zgłoszenia żądania objęcia 

Akcji Nowej Serii wynikające z 50% przydzielonych im Warrantów 

Subskrypcyjnych;-------------------------------------------------------------------------------- 

- jeżeli wartość nieruchomości, o których mowa w zdaniu pierwszym będzie wyższa 

niż 187.500.000 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem milionów pięćset tysięcy 

złotych), ale niższa niż 250.000.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt milionów 

złotych), Osobom Uprawnionym przysługuje prawo zgłoszenia żądania objęcia 

Akcji wynikające z Warrantów Subskrypcyjnych w ilości obliczonej według wzoru: 

x=50%+(y/1 250 000)% ogólnej liczby warrantów, gdzie „x” oznacza procentową 

ilość wszystkich przydzielonych Warrantów Subskrypcyjnych, z których mogą być

[...]

Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego oraz zmiana Statutu Spółki.------------------------- 

§ 4. 

W trybie określonym w art. 448 i art. 449 Kodeksu spółek handlowych podwyższa się 

warunkowo kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie większą niż 12.600 zł (słownie: dwanaście 

tysięcy sześćset złotych) w drodze emisji nie więcej niż 126 000 (słownie: sto dwadzieścia sześć 

tysięcy) Akcji na okaziciela Nowej Serii o wartości nominalnej 0,1 zł (dziesięć groszy) każda.------ 

§ 5. 

Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do objęcia 

Akcji Nowej Serii osobom uprawnionym z Warrantów Subskrypcyjnych serii A emitowanych na